
采购清单

采购单位 西安市妇幼保健院 备案函号 ZCBN-西安市-2025-04411

项目名称 《西安市母子健康手册APP》运营维护和功能升级

财政拨款 ¥ 181,200.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
软件运维
服务

开发孕妇
课堂和家
长课堂模
块、免费
“两筛”
电子服务
卷对接融
合、系统
升级、系
统日常维
护

181,200.00 1 项 181,200.00

政策宣传和科教知识普
及，扩大健康教育覆盖
面，提高群众免费政策
和健康知识知晓度

2

3

4

5
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